
Quinta-feira, 13 de abril de 2023 às 11:48, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4725782: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 22/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4725782

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4725782


PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2023

02/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

13/04/2023
Pregão eletrônico
22/2023 - PE
22/2023

Registro de Preço para Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de corte de grama, roçada e jardinagem para a Secretaria Municipal de
Educação de Campo Alegre/SC, sendo de responsabilidade da contratada toda a mão
de obra, Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e demais insumos que se fizerem
necessários para limpeza, transporte e sinalização, de acordo com o estabelecido no
Termo de Referência.

Participante: LUIS FERNANDO SOARES 06165174914

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA EMEB

BELA VISTA PROF° ZILKA DE FRANCA
20,000 SER 139,00 2.780,00

2 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA EMEF
PROF° JERONIMO FRANCISCO COELHO PACHECO

20,000 SER 137,00 2.740,00

3 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA ESCOLA
LAGEADO

20,000 SER 119,00 2.380,00

4 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA EMEB
MARIA JOSÉ DUARTE SILVA BERNARDES

20,000 SER 129,00 2.580,00

5 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA EMEF
PROF° MARISE NENEVE CORDEIRO

20,000 SER 139,00 2.780,00

6 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA EMEB
PAULO FUCKNER

20,000 SER 139,00 2.780,00

7 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA ESCOLA
RIO REPRESO

20,000 SER 129,00 2.580,00

8 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA ESCOLA
SÃO MIGUEL

20,000 SER 129,00 2.580,00

9 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO CMEI
ALEGRE INFÂNCIA

20,000 SER 159,00 3.180,00

10 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO CMEI
ANNA GORNIACK

20,000 SER 149,00 2.980,00

11 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO CMEI
CHAPEUZINHO VERMELHO

20,000 SER 159,00 3.180,00

12 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO CMEI
MARIA DA GLÓRIA PEREIRA KROLL (PRÉDIO NOVO)

20,000 SER 179,00 3.580,00

13 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO CMEI
MARIA DA GLÓRIA PEREIRA KROLL (PRÉDIO ANTIGO)

20,000 SER 179,00 3.580,00

14 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NA SEDE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

20,000 SER 148,00 2.960,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
15 SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA, ROÇADA E JARDINAGEM NO

DEPÓSITO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
20,000 SER 160,00 3.200,00

Total do Participante: 43.860,00

Total Geral: 43.860,00

13/04/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 13/04/2023 às 09:28:10

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

NDL        OG1        8Y9        4J1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/NDL-OG1-8Y9-4J1

		2023-04-13T11:48:09-0300




